
16_ TROFEO " LATEMAR VERTIKAL KILOMETER"

CLASSIFICA UFFICIALE
CORSA IN MONTAGNA

Codex: ASSDF-001 Cod.FISI: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FEDERAZ. ITALIANA SKIRACE GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' TNF3

U.S. DOLOMITICA ASD

LOCALITA' PREDAZZO/GARDONE'/VAL DI FIEMME DATA 31/ 8/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIACOMELLI M. NOME PERCORSO KILOMETRO VERTICALE
ASSISTENTE DT BRIOSI A. LUNGHEZZA 3300
DIRETTORE DI PERC. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 10.00

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA °C
PENALIZZAZIONE:480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA

1 6 PEDERGNANA Nicola 1993 36'50.9 0.0
2 4 MOLETTO Marco 1987 37'03.5 12.6
3 5 MAGUET Nadir 1993 37'41.1 50.2
4 72 THONI David 1983 37'42.3 51.4
5 128 TRETTEL Thomas 1985 0 37'54.4 1'03.5
6 108 GIULIANI Mattia 1987 39'02.1 2'11.2
7 103 ZANABONI Massimiliano 1972 39'25.3 2'34.4
8 1 FACCHINELLI Marco 1980 0 39'50.3 2'59.4
9 2 VARESCO Christian 1990 40'02.6 3'11.7

10 40 COLAIANNI Carlo 1997 0 40'33.5 3'42.6
11 80 SALVADOR Sandro 1978 0 41'17.4 4'26.5
12 145 DELL'EVA Omar 1989 Ù 41'47.3 4'56.4
13 35 ZANON Giuseppe 1973 0 42'34.3 5'43.4
14 46 ANGELI Dario 1976 0 42'38.6 5'47.7
15 173 ZULIAN Ivo 1980 43'13.8 6'22.9
16 110 GENUIN Gianluca 1978 0 43'24.7 6'33.8
17 120 LOSS Enrico 1997 43'31.4 6'40.5
18 81 CONTI Tiziano 1991 43'41.0 6'50.1
19 87 VIEL Andrea 1982 43'48.6 6'57.7
20 158 BETTEGA Simone 1993 44'06.0 7'15.1
21 90 SOMMAVILLA Paolo 1958 0 44'11.6 7'20.7
22 29 PIERUZZO Diego 1967 44'14.8 7'23.9
23 71 PANIZZA Mauro 1982 44'23.9 7'33.0
24 106 JIMENEZ Stephanie 1974 44'31.6 7'40.7
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

25 9 ROSSI Francesca 1966 0 44'47.9 7'57.0
26 112 SOMMAVILLA Luigi 1980 0 45'14.3 8'23.4
27 25 VALLARSA Ivan 1983 0 45'16.5 8'25.6
28 134 FATTOR Loris 1981 45'18.4 8'27.5
29 26 ANDEREN Thomas 1995 45'28.2 8'37.3
30 160 TAMANINI Fabio 1987 45'39.6 8'48.7
31 58 BAILONI Claudio 1970 0 45'42.0 8'51.1
32 64 MOLETTO Mario 1964 45'50.7 8'59.8
33 59 CRAVELLO Barbara 1972 46'00.4 9'09.5
34 155 MORANDI Gabriele 1983 46'01.5 9'10.6
35 73 SEGLIANI Giancarlo 1964 0 46'02.5 9'11.6
36 161 ROCCABRUNA Fabiano 1982 46'06.8 9'15.9
37 130 DELLAGIACOMA Nicolo' 1964 0 46'12.6 9'21.7
38 65 FRANCESCHIN Claudio 1971 46'24.1 9'33.2
39 8 DEFLORIAN Beatrice 1986 0 46'51.1 10'00.2
40 85 COSER Michele 1965 47'00.1 10'09.2
41 60 BONINO Pierangelo 1972 47'08.4 10'17.5
42 114 COMPAGNONI Elisa 1990 47'19.5 10'28.6
43 179 FRANZELIN Simon 1992 47'29.9 10'39.0
44 54 VARESCO Fabio 1962 47'34.4 10'43.5
45 122 CHIOCCHETTI Erwin 1974 0 47'40.9 10'50.0
46 165 VETTORAZZI.ELISA 1985 47'43.4 10'52.5
47 167 BIANCHINI Graziano 1978 47'45.0 10'54.1
48 44 DANIELE Marco 1998 47'59.7 11'08.8
49 178 PINTARELLI Michele 1981 48'02.5 11'11.6
50 140 CASAGRANDA Michele 1992 0 48'07.0 11'16.1
51 107 VALDAN Walter 1977 48'18.0 11'27.1
52 78 PLONER Christian 1987 48'18.7 11'27.8
53 74 FAIT Francesco 1964 48'23.9 11'33.0
54 138 NERI Susanna 1968 48'28.6 11'37.7
55 113 RIZZI Michele 1984 48'36.9 11'46.0
56 142 MAZZERBO Walter 1961 48'40.4 11'49.5
57 139 VALLOVINI Roberto 1958 49'03.4 12'12.5
58 164 BORTOLOTTI Francesco 1987 49'06.5 12'15.6
59 67 BERLANDA Gianni 1966 49'12.4 12'21.5
60 126 PIAZZI Giampaolo 1967 49'15.5 12'24.6
61 84 FAGHERAZZI Fabio 1964 49'22.5 12'31.6
62 170 PFURTSCHELLER Georg 1963 49'23.9 12'33.0
63 116 COMPAGNONI Flavio 1958 49'37.1 12'46.2
64 168 GABRIELLI Roberto 1973 0 49'45.6 12'54.7
65 166 BAMPI Marco 1976 49'52.2 13'01.3
66 70 FARENZENA Bruno 1964 49'56.2 13'05.3
67 24 GENTILI Andrea 1977 50'03.1 13'12.2
68 7 FORNI Erika 1990 50'09.2 13'18.3
69 129 FARE.TOMASO 1978 50'10.7 13'19.8
70 100 DEFLORIAN Giorgio 1964 0 50'13.1 13'22.2
71 123 CHIOCCHETTI Francesco 1972 0 50'14.0 13'23.1
72 127 COMPAGNONI Giulia 1996 50'27.9 13'37.0
73 62 MORANDINI Lorenzo 1997 0 50'28.2 13'37.3
74 171 FELICETTI Luigi 1960 50'52.5 14'01.6
75 45 DELLAGIACOMA Andrea 1981 51'10.2 14'19.3
76 76 ZANON Fabio 1981 51'12.2 14'21.3
77 32 CATTANI Emilio 1963 51'14.8 14'23.9
78 146 CAVADA Daniele 1975 51'20.7 14'29.8
79 49 VITTORI Serena 1984 51'26.0 14'35.1
80 31 FEDRIZZI Danilo 1962 0 51'26.9 14'36.0
81 172 ZULIAN Umberto 1967 51'37.0 14'46.1
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

82 53 VERONESE Enrico 1991 51'46.0 14'55.1
83 63 ZORZI Carlo 1958 0 51'55.4 15'04.5
84 177 BONET Antonio 1968 51'57.3 15'06.4
85 115 VALGOI Alessandra 1977 52'04.8 15'13.9
86 163 PLATI Andrea 1982 52'14.2 15'23.3
87 89 CODECA Luca 1984 52'17.6 15'26.7
88 169 REITMAYK Andrea 1979 52'22.0 15'31.1
89 162 TRENTINI Luciano 1987 52'33.1 15'42.2
90 97 RIZ Erwin 1973 0 52'49.3 15'58.4
91 95 DAGOSTIN Riccardo 1956 0 53'06.9 16'16.0
92 61 FESTI Paolo 1976 53'08.2 16'17.3
93 151 LORENZINI Stefano 1978 53'15.5 16'24.6
94 41 COLAIANNI Marco 1965 0 53'36.0 16'45.1
95 174 ZANCANELLA Vigilio 1966 53'45.7 16'54.8
96 66 BRIGADOI Manuel 1986 53'49.0 16'58.1
97 48 FRANCESCHI Giuseppe 1951 53'58.7 17'07.8
98 82 DESILVESTRO Ivan 1989 54'03.7 17'12.8
99 12 TESSADRI Duccio 1974 0 54'22.0 17'31.1

100 117 BURSI Paolo 1993 54'45.9 17'55.0
101 102 CHESNEY Sandra 1992 54'48.8 17'57.9
102 157 CROSTA Davide 1984 54'50.5 17'59.6
103 104 IORIATTI Serena 1979 54'52.6 18'01.7
104 13 COBALCHINI Dario 1970 56'43.2 19'52.3
105 19 FELICETTI Giorgia 1998 57'24.8 20'33.9
106 42 SOMMARIVA Stefano 1981 57'27.2 20'36.3
107 101 TOMASELLI Daniele 1991 57'44.2 20'53.3
108 175 MURER Gianni 1963 58'05.2 21'14.3
109 92 FOLGHERAITER Andrea 1987 0 58'06.1 21'15.2
110 43 RONCHER Massimo 1966 58'12.4 21'21.5
111 121 DE BIASIO Virgilio 1954 58'18.7 21'27.8
112 94 SEBASTIANI Giovanni 1960 0 58'20.4 21'29.5
113 75 SAIDNER August 1962 58'23.9 21'33.0
114 47 UBOLDI Daniele 1960 58'25.5 21'34.6
115 28 GALVAGNI Stefania 1979 58'32.9 21'42.0
116 83 VECELLIO Federica 1971 58'48.7 21'57.8
117 137 MADEO Maurizio 1971 58'50.5 21'59.6
118 98 DEFLORIAN Lorenzo 1998 59'08.9 22'18.0
119 149 FACCHINI Lorenza 1968 59'11.2 22'20.3
120 56 ADORNI Luca 1979 59'51.0 23'00.1
121 150 CANAL Andrea 1987 1:00'18.6 23'27.7
122 91 ROSIN Marcellino 1967 1:01'02.2 24'11.3
123 52 CASAGRANDE Claudio 1945 0 1:01'05.4 24'14.5
124 16 CASCAPERA Fabio 1955 1:01'07.3 24'16.4
125 147 RABBI Francesco 1959 1:01'51.6 25'00.7
126 109 BERNABE Daniela 1977 1:01'55.6 25'04.7
127 119 BENINI Stefano 1964 1:02'16.3 25'25.4
128 105 PELLEGRIN Andrea 1986 1:02'53.3 26'02.4
129 96 DAGOSTIN Francesca 1986 1:03'13.8 26'22.9
130 148 MONTEVECCHI Margherita 1970 1:03'33.5 26'42.6
131 51 DELUGAN Efrem 1971 1:03'48.7 26'57.8
132 132 CAVADA Daria 1966 1:03'50.2 26'59.3
133 118 ROSA Leonello 1961 1:03'52.1 27'01.2
134 38 DIGERONIMO Pompeo 1988 1:04'59.2 28'08.3
135 14 CIARLA Alberta 1955 1:05'08.0 28'17.1
136 111 DESILVESTRO Olivo 1961 0 1:07'29.4 30'38.5
137 39 TOFFANO Roberto 1964 1:09'03.3 32'12.4
138 135 LORENZ Valerio 1961 0 1:09'38.8 32'47.9
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

139 27 CORSETTI Giorgio 1958 1:09'41.8 32'50.9
140 57 BEATRICI Walter 1974 1:09'46.6 32'55.7
141 176 BIASIO Virgilio 1954 1:11'11.7 34'20.8
142 15 CIARLA Eligio 1958 1:11'35.1 34'44.2
143 68 GERMANO Pietro 1958 0 1:14'00.7 37'09.8
144 69 SCHMOHL Marina 1960 0 1:14'01.2 37'10.3
145 180 GURI Dile 1975 1:15'10.0 38'19.1

ISCRITTI ...... 180

NON PARTITI ... 35

3 LONGO Paolo 1977
10 KAUS Romano 1966
11 ZEMMER Urban 1970 0
17 CADROBBI Piergiorgio 1971 0
18 STENICO Stefano 1966
20 CARPENA Cristian 1977
21 SPERANDIO Daniela 1966
22 COLOMBO Francesco 1967
23 DELLADIO Matteo 1987
30 BAMPI Sabrina 1976 0
33 STEUFER Erwin 1979
34 BONFANTI Kristian 1973 0
36 COSTA Elia 1985
37 BONVICIN Alberto 1970
50 CERRETANI Rossella 1981
55 BINELLI Luca 1989
77 SIMON Franzelin 1992
79 FURGLER Franco 1970
86 MINLINI Vito 1955
88 BIANCHI Ilaria 1985
93 TRENTINI Paolo 1972
99 SONNA Marco 1984

124 CAMPESTRIN Camillo 1964
125 COLOMBINI Andrea 1986
131 RIZZI Michela 1971 0
133 XXXXXXXX 1966
136 DANTONE Ennio 1954
141 FELICETTI Marco 1984
143 VALENTINI Stefano 1977 0
144 CRISTOFORI Francesco 1976
152 LESO Marco 1977
153 AAAAA 1966
154 LASTEI Giovanni 1994
156 PINAMONTI Michael 1977
159 DEMARCH Marino 1965

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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16_ TROFEO " LATEMAR VERTIKAL KILOMETER"

CLASSIFICA UFFICIALE
CORSA IN MONTAGNA

Codex: TUFDF-001 Cod.FISI: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FEDERAZ. ITALIANA SKIRACE GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' TNF3

U.S. DOLOMITICA ASD

LOCALITA' PREDAZZO/GARDONE'/VAL DI FIEMME DATA 31/ 8/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIACOMELLI M. NOME PERCORSO KILOMETRO VERTICALE
ASSISTENTE DT BRIOSI A. LUNGHEZZA 3300
DIRETTORE DI PERC. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 10.00

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA °C
PENALIZZAZIONE:480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TUTTI - FEMMINILE

1 106 JIMENEZ Stephanie 1974 44'31.6 0.0
2 9 ROSSI Francesca 1966 0 44'47.9 16.3
3 59 CRAVELLO Barbara 1972 46'00.4 1'28.8
4 8 DEFLORIAN Beatrice 1986 0 46'51.1 2'19.5
5 114 COMPAGNONI Elisa 1990 47'19.5 2'47.9
6 165 VETTORAZZI.ELISA 1985 47'43.4 3'11.8
7 138 NERI Susanna 1968 48'28.6 3'57.0
8 7 FORNI Erika 1990 50'09.2 5'37.6
9 127 COMPAGNONI Giulia 1996 50'27.9 5'56.3

10 49 VITTORI Serena 1984 51'26.0 6'54.4
11 115 VALGOI Alessandra 1977 52'04.8 7'33.2
12 102 CHESNEY Sandra 1992 54'48.8 10'17.2
13 104 IORIATTI Serena 1979 54'52.6 10'21.0
14 19 FELICETTI Giorgia 1998 57'24.8 12'53.2
15 28 GALVAGNI Stefania 1979 58'32.9 14'01.3
16 83 VECELLIO Federica 1971 58'48.7 14'17.1
17 149 FACCHINI Lorenza 1968 59'11.2 14'39.6
18 109 BERNABE Daniela 1977 1:01'55.6 17'24.0
19 96 DAGOSTIN Francesca 1986 1:03'13.8 18'42.2
20 148 MONTEVECCHI Margherita 1970 1:03'33.5 19'01.9
21 132 CAVADA Daria 1966 1:03'50.2 19'18.6
22 14 CIARLA Alberta 1955 1:05'08.0 20'36.4
23 69 SCHMOHL Marina 1960 0 1:14'01.2 29'29.6
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ISCRITTI ...... 29

NON PARTITI ... 6

21 SPERANDIO Daniela 1966
30 BAMPI Sabrina 1976 0
50 CERRETANI Rossella 1981
88 BIANCHI Ilaria 1985

131 RIZZI Michela 1971 0
133 XXXXXXXX 1966

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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16_ TROFEO " LATEMAR VERTIKAL KILOMETER"

CLASSIFICA UFFICIALE
CORSA IN MONTAGNA

Codex: TUMDF-001 Cod.FISI: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FEDERAZ. ITALIANA SKIRACE GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' TNF3

U.S. DOLOMITICA ASD

LOCALITA' PREDAZZO/GARDONE'/VAL DI FIEMME DATA 31/ 8/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIACOMELLI M. NOME PERCORSO KILOMETRO VERTICALE
ASSISTENTE DT BRIOSI A. LUNGHEZZA 3300
DIRETTORE DI PERC. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 10.00

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA °C
PENALIZZAZIONE:480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TUTTI - MASCHILE

1 6 PEDERGNANA Nicola 1993 36'50.9 0.0
2 4 MOLETTO Marco 1987 37'03.5 12.6
3 5 MAGUET Nadir 1993 37'41.1 50.2
4 72 THONI David 1983 37'42.3 51.4
5 128 TRETTEL Thomas 1985 0 37'54.4 1'03.5
6 108 GIULIANI Mattia 1987 39'02.1 2'11.2
7 103 ZANABONI Massimiliano 1972 39'25.3 2'34.4
8 1 FACCHINELLI Marco 1980 0 39'50.3 2'59.4
9 2 VARESCO Christian 1990 40'02.6 3'11.7

10 40 COLAIANNI Carlo 1997 0 40'33.5 3'42.6
11 80 SALVADOR Sandro 1978 0 41'17.4 4'26.5
12 145 DELL'EVA Omar 1989 Ù 41'47.3 4'56.4
13 35 ZANON Giuseppe 1973 0 42'34.3 5'43.4
14 46 ANGELI Dario 1976 0 42'38.6 5'47.7
15 173 ZULIAN Ivo 1980 43'13.8 6'22.9
16 110 GENUIN Gianluca 1978 0 43'24.7 6'33.8
17 120 LOSS Enrico 1997 43'31.4 6'40.5
18 81 CONTI Tiziano 1991 43'41.0 6'50.1
19 87 VIEL Andrea 1982 43'48.6 6'57.7
20 158 BETTEGA Simone 1993 44'06.0 7'15.1
21 90 SOMMAVILLA Paolo 1958 0 44'11.6 7'20.7
22 29 PIERUZZO Diego 1967 44'14.8 7'23.9
23 71 PANIZZA Mauro 1982 44'23.9 7'33.0
24 112 SOMMAVILLA Luigi 1980 0 45'14.3 8'23.4
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

25 25 VALLARSA Ivan 1983 0 45'16.5 8'25.6
26 134 FATTOR Loris 1981 45'18.4 8'27.5
27 26 ANDEREN Thomas 1995 45'28.2 8'37.3
28 160 TAMANINI Fabio 1987 45'39.6 8'48.7
29 58 BAILONI Claudio 1970 0 45'42.0 8'51.1
30 64 MOLETTO Mario 1964 45'50.7 8'59.8
31 155 MORANDI Gabriele 1983 46'01.5 9'10.6
32 73 SEGLIANI Giancarlo 1964 0 46'02.5 9'11.6
33 161 ROCCABRUNA Fabiano 1982 46'06.8 9'15.9
34 130 DELLAGIACOMA Nicolo' 1964 0 46'12.6 9'21.7
35 65 FRANCESCHIN Claudio 1971 46'24.1 9'33.2
36 85 COSER Michele 1965 47'00.1 10'09.2
37 60 BONINO Pierangelo 1972 47'08.4 10'17.5
38 179 FRANZELIN Simon 1992 47'29.9 10'39.0
39 54 VARESCO Fabio 1962 47'34.4 10'43.5
40 122 CHIOCCHETTI Erwin 1974 0 47'40.9 10'50.0
41 167 BIANCHINI Graziano 1978 47'45.0 10'54.1
42 44 DANIELE Marco 1998 47'59.7 11'08.8
43 178 PINTARELLI Michele 1981 48'02.5 11'11.6
44 140 CASAGRANDA Michele 1992 0 48'07.0 11'16.1
45 107 VALDAN Walter 1977 48'18.0 11'27.1
46 78 PLONER Christian 1987 48'18.7 11'27.8
47 74 FAIT Francesco 1964 48'23.9 11'33.0
48 113 RIZZI Michele 1984 48'36.9 11'46.0
49 142 MAZZERBO Walter 1961 48'40.4 11'49.5
50 139 VALLOVINI Roberto 1958 49'03.4 12'12.5
51 164 BORTOLOTTI Francesco 1987 49'06.5 12'15.6
52 67 BERLANDA Gianni 1966 49'12.4 12'21.5
53 126 PIAZZI Giampaolo 1967 49'15.5 12'24.6
54 84 FAGHERAZZI Fabio 1964 49'22.5 12'31.6
55 170 PFURTSCHELLER Georg 1963 49'23.9 12'33.0
56 116 COMPAGNONI Flavio 1958 49'37.1 12'46.2
57 168 GABRIELLI Roberto 1973 0 49'45.6 12'54.7
58 166 BAMPI Marco 1976 49'52.2 13'01.3
59 70 FARENZENA Bruno 1964 49'56.2 13'05.3
60 24 GENTILI Andrea 1977 50'03.1 13'12.2
61 129 FARE.TOMASO 1978 50'10.7 13'19.8
62 100 DEFLORIAN Giorgio 1964 0 50'13.1 13'22.2
63 123 CHIOCCHETTI Francesco 1972 0 50'14.0 13'23.1
64 62 MORANDINI Lorenzo 1997 0 50'28.2 13'37.3
65 171 FELICETTI Luigi 1960 50'52.5 14'01.6
66 45 DELLAGIACOMA Andrea 1981 51'10.2 14'19.3
67 76 ZANON Fabio 1981 51'12.2 14'21.3
68 32 CATTANI Emilio 1963 51'14.8 14'23.9
69 146 CAVADA Daniele 1975 51'20.7 14'29.8
70 31 FEDRIZZI Danilo 1962 0 51'26.9 14'36.0
71 172 ZULIAN Umberto 1967 51'37.0 14'46.1
72 53 VERONESE Enrico 1991 51'46.0 14'55.1
73 63 ZORZI Carlo 1958 0 51'55.4 15'04.5
74 177 BONET Antonio 1968 51'57.3 15'06.4
75 163 PLATI Andrea 1982 52'14.2 15'23.3
76 89 CODECA Luca 1984 52'17.6 15'26.7
77 169 REITMAYK Andrea 1979 52'22.0 15'31.1
78 162 TRENTINI Luciano 1987 52'33.1 15'42.2
79 97 RIZ Erwin 1973 0 52'49.3 15'58.4
80 95 DAGOSTIN Riccardo 1956 0 53'06.9 16'16.0
81 61 FESTI Paolo 1976 53'08.2 16'17.3
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

82 151 LORENZINI Stefano 1978 53'15.5 16'24.6
83 41 COLAIANNI Marco 1965 0 53'36.0 16'45.1
84 174 ZANCANELLA Vigilio 1966 53'45.7 16'54.8
85 66 BRIGADOI Manuel 1986 53'49.0 16'58.1
86 48 FRANCESCHI Giuseppe 1951 53'58.7 17'07.8
87 82 DESILVESTRO Ivan 1989 54'03.7 17'12.8
88 12 TESSADRI Duccio 1974 0 54'22.0 17'31.1
89 117 BURSI Paolo 1993 54'45.9 17'55.0
90 157 CROSTA Davide 1984 54'50.5 17'59.6
91 13 COBALCHINI Dario 1970 56'43.2 19'52.3
92 42 SOMMARIVA Stefano 1981 57'27.2 20'36.3
93 101 TOMASELLI Daniele 1991 57'44.2 20'53.3
94 175 MURER Gianni 1963 58'05.2 21'14.3
95 92 FOLGHERAITER Andrea 1987 0 58'06.1 21'15.2
96 43 RONCHER Massimo 1966 58'12.4 21'21.5
97 121 DE BIASIO Virgilio 1954 58'18.7 21'27.8
98 94 SEBASTIANI Giovanni 1960 0 58'20.4 21'29.5
99 75 SAIDNER August 1962 58'23.9 21'33.0

100 47 UBOLDI Daniele 1960 58'25.5 21'34.6
101 137 MADEO Maurizio 1971 58'50.5 21'59.6
102 98 DEFLORIAN Lorenzo 1998 59'08.9 22'18.0
103 56 ADORNI Luca 1979 59'51.0 23'00.1
104 150 CANAL Andrea 1987 1:00'18.6 23'27.7
105 91 ROSIN Marcellino 1967 1:01'02.2 24'11.3
106 52 CASAGRANDE Claudio 1945 0 1:01'05.4 24'14.5
107 16 CASCAPERA Fabio 1955 1:01'07.3 24'16.4
108 147 RABBI Francesco 1959 1:01'51.6 25'00.7
109 119 BENINI Stefano 1964 1:02'16.3 25'25.4
110 105 PELLEGRIN Andrea 1986 1:02'53.3 26'02.4
111 51 DELUGAN Efrem 1971 1:03'48.7 26'57.8
112 118 ROSA Leonello 1961 1:03'52.1 27'01.2
113 38 DIGERONIMO Pompeo 1988 1:04'59.2 28'08.3
114 111 DESILVESTRO Olivo 1961 0 1:07'29.4 30'38.5
115 39 TOFFANO Roberto 1964 1:09'03.3 32'12.4
116 135 LORENZ Valerio 1961 0 1:09'38.8 32'47.9
117 27 CORSETTI Giorgio 1958 1:09'41.8 32'50.9
118 57 BEATRICI Walter 1974 1:09'46.6 32'55.7
119 176 BIASIO Virgilio 1954 1:11'11.7 34'20.8
120 15 CIARLA Eligio 1958 1:11'35.1 34'44.2
121 68 GERMANO Pietro 1958 0 1:14'00.7 37'09.8
122 180 GURI Dile 1975 1:15'10.0 38'19.1

ISCRITTI ...... 151

NON PARTITI ... 29

3 LONGO Paolo 1977
10 KAUS Romano 1966
11 ZEMMER Urban 1970 0
17 CADROBBI Piergiorgio 1971 0
18 STENICO Stefano 1966
20 CARPENA Cristian 1977
22 COLOMBO Francesco 1967
23 DELLADIO Matteo 1987
33 STEUFER Erwin 1979
34 BONFANTI Kristian 1973 0
36 COSTA Elia 1985

31-08-2014  /  PREDAZZO/GARDONE/VAL DI FIEMME F8 / 3

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

37 BONVICIN Alberto 1970
55 BINELLI Luca 1989
77 SIMON Franzelin 1992
79 FURGLER Franco 1970
86 MINLINI Vito 1955
93 TRENTINI Paolo 1972
99 SONNA Marco 1984

124 CAMPESTRIN Camillo 1964
125 COLOMBINI Andrea 1986
136 DANTONE Ennio 1954
141 FELICETTI Marco 1984
143 VALENTINI Stefano 1977 0
144 CRISTOFORI Francesco 1976
152 LESO Marco 1977
153 AAAAA 1966
154 LASTEI Giovanni 1994
156 PINAMONTI Michael 1977
159 DEMARCH Marino 1965

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

31-08-2014  /  PREDAZZO/GARDONE/VAL DI FIEMME F8 / 4

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



16_ TROFEO " LATEMAR VERTIKAL KILOMETER"

CLASSIFICA UFFICIALE
CORSA IN MONTAGNA

Codex: JUFDF-001 Cod.FISI: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FEDERAZ. ITALIANA SKIRACE GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' TNF3

U.S. DOLOMITICA ASD

LOCALITA' PREDAZZO/GARDONE'/VAL DI FIEMME DATA 31/ 8/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIACOMELLI M. NOME PERCORSO KILOMETRO VERTICALE
ASSISTENTE DT BRIOSI A. LUNGHEZZA 3300
DIRETTORE DI PERC. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 10.00

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA °C
PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIOR FEMMINILE

1 127 COMPAGNONI Giulia 1996 50'27.9 0.0
2 19 FELICETTI Giorgia 1998 57'24.8 6'56.9

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

31-08-2014  /  PREDAZZO/GARDONE/VAL DI FIEMME F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



16_ TROFEO " LATEMAR VERTIKAL KILOMETER"

CLASSIFICA UFFICIALE
CORSA IN MONTAGNA

Codex: JUMDF-001 Cod.FISI: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FEDERAZ. ITALIANA SKIRACE GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' TNF3

U.S. DOLOMITICA ASD

LOCALITA' PREDAZZO/GARDONE'/VAL DI FIEMME DATA 31/ 8/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIACOMELLI M. NOME PERCORSO KILOMETRO VERTICALE
ASSISTENTE DT BRIOSI A. LUNGHEZZA 3300
DIRETTORE DI PERC. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 10.00

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA °C
PENALIZZAZIONE:480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIOR MASCHILE

1 40 COLAIANNI Carlo 1997 0 40'33.5 0.0
2 120 LOSS Enrico 1997 43'31.4 2'57.9
3 26 ANDEREN Thomas 1995 45'28.2 4'54.7
4 44 DANIELE Marco 1998 47'59.7 7'26.2
5 62 MORANDINI Lorenzo 1997 0 50'28.2 9'54.7
6 98 DEFLORIAN Lorenzo 1998 59'08.9 18'35.4

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 1

154 LASTEI Giovanni 1994

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

31-08-2014  /  PREDAZZO/GARDONE/VAL DI FIEMME F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



16_ TROFEO " LATEMAR VERTIKAL KILOMETER"

CLASSIFICA UFFICIALE
CORSA IN MONTAGNA

Codex: SEFDF-001 Cod.FISI: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FEDERAZ. ITALIANA SKIRACE GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' TNF3

U.S. DOLOMITICA ASD

LOCALITA' PREDAZZO/GARDONE'/VAL DI FIEMME DATA 31/ 8/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIACOMELLI M. NOME PERCORSO KILOMETRO VERTICALE
ASSISTENTE DT BRIOSI A. LUNGHEZZA 3300
DIRETTORE DI PERC. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 10.00

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA °C
PENALIZZAZIONE:480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES FEMMINILE

1 106 JIMENEZ Stephanie 1974 44'31.6 0.0
2 59 CRAVELLO Barbara 1972 46'00.4 1'28.8
3 8 DEFLORIAN Beatrice 1986 0 46'51.1 2'19.5
4 114 COMPAGNONI Elisa 1990 47'19.5 2'47.9
5 165 VETTORAZZI.ELISA 1985 47'43.4 3'11.8
6 7 FORNI Erika 1990 50'09.2 5'37.6
7 49 VITTORI Serena 1984 51'26.0 6'54.4
8 115 VALGOI Alessandra 1977 52'04.8 7'33.2
9 102 CHESNEY Sandra 1992 54'48.8 10'17.2

10 104 IORIATTI Serena 1979 54'52.6 10'21.0
11 28 GALVAGNI Stefania 1979 58'32.9 14'01.3
12 83 VECELLIO Federica 1971 58'48.7 14'17.1
13 109 BERNABE Daniela 1977 1:01'55.6 17'24.0
14 96 DAGOSTIN Francesca 1986 1:03'13.8 18'42.2
15 148 MONTEVECCHI Margherita 1970 1:03'33.5 19'01.9

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 4

30 BAMPI Sabrina 1976 0
50 CERRETANI Rossella 1981
88 BIANCHI Ilaria 1985

131 RIZZI Michela 1971 0

31-08-2014  /  PREDAZZO/GARDONE/VAL DI FIEMME F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

31-08-2014  /  PREDAZZO/GARDONE/VAL DI FIEMME F8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



16_ TROFEO " LATEMAR VERTIKAL KILOMETER"

CLASSIFICA UFFICIALE
CORSA IN MONTAGNA

Codex: SEMDF-001 Cod.FISI: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FEDERAZ. ITALIANA SKIRACE GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' TNF3

U.S. DOLOMITICA ASD

LOCALITA' PREDAZZO/GARDONE'/VAL DI FIEMME DATA 31/ 8/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIACOMELLI M. NOME PERCORSO KILOMETRO VERTICALE
ASSISTENTE DT BRIOSI A. LUNGHEZZA 3300
DIRETTORE DI PERC. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 10.00

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA °C
PENALIZZAZIONE:480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES MASCHILE

1 6 PEDERGNANA Nicola 1993 36'50.9 0.0
2 4 MOLETTO Marco 1987 37'03.5 12.6
3 5 MAGUET Nadir 1993 37'41.1 50.2
4 72 THONI David 1983 37'42.3 51.4
5 128 TRETTEL Thomas 1985 0 37'54.4 1'03.5
6 108 GIULIANI Mattia 1987 39'02.1 2'11.2
7 103 ZANABONI Massimiliano 1972 39'25.3 2'34.4
8 1 FACCHINELLI Marco 1980 0 39'50.3 2'59.4
9 2 VARESCO Christian 1990 40'02.6 3'11.7

10 80 SALVADOR Sandro 1978 0 41'17.4 4'26.5
11 145 DELL'EVA Omar 1989 Ù 41'47.3 4'56.4
12 35 ZANON Giuseppe 1973 0 42'34.3 5'43.4
13 46 ANGELI Dario 1976 0 42'38.6 5'47.7
14 173 ZULIAN Ivo 1980 43'13.8 6'22.9
15 110 GENUIN Gianluca 1978 0 43'24.7 6'33.8
16 81 CONTI Tiziano 1991 43'41.0 6'50.1
17 87 VIEL Andrea 1982 43'48.6 6'57.7
18 158 BETTEGA Simone 1993 44'06.0 7'15.1
19 71 PANIZZA Mauro 1982 44'23.9 7'33.0
20 112 SOMMAVILLA Luigi 1980 0 45'14.3 8'23.4
21 25 VALLARSA Ivan 1983 0 45'16.5 8'25.6
22 134 FATTOR Loris 1981 45'18.4 8'27.5
23 160 TAMANINI Fabio 1987 45'39.6 8'48.7
24 58 BAILONI Claudio 1970 0 45'42.0 8'51.1

31-08-2014  /  PREDAZZO/GARDONE/VAL DI FIEMME F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

25 155 MORANDI Gabriele 1983 46'01.5 9'10.6
26 161 ROCCABRUNA Fabiano 1982 46'06.8 9'15.9
27 65 FRANCESCHIN Claudio 1971 46'24.1 9'33.2
28 60 BONINO Pierangelo 1972 47'08.4 10'17.5
29 179 FRANZELIN Simon 1992 47'29.9 10'39.0
30 122 CHIOCCHETTI Erwin 1974 0 47'40.9 10'50.0
31 167 BIANCHINI Graziano 1978 47'45.0 10'54.1
32 178 PINTARELLI Michele 1981 48'02.5 11'11.6
33 140 CASAGRANDA Michele 1992 0 48'07.0 11'16.1
34 107 VALDAN Walter 1977 48'18.0 11'27.1
35 78 PLONER Christian 1987 48'18.7 11'27.8
36 113 RIZZI Michele 1984 48'36.9 11'46.0
37 164 BORTOLOTTI Francesco 1987 49'06.5 12'15.6
38 168 GABRIELLI Roberto 1973 0 49'45.6 12'54.7
39 166 BAMPI Marco 1976 49'52.2 13'01.3
40 24 GENTILI Andrea 1977 50'03.1 13'12.2
41 129 FARE.TOMASO 1978 50'10.7 13'19.8
42 123 CHIOCCHETTI Francesco 1972 0 50'14.0 13'23.1
43 45 DELLAGIACOMA Andrea 1981 51'10.2 14'19.3
44 76 ZANON Fabio 1981 51'12.2 14'21.3
45 146 CAVADA Daniele 1975 51'20.7 14'29.8
46 53 VERONESE Enrico 1991 51'46.0 14'55.1
47 163 PLATI Andrea 1982 52'14.2 15'23.3
48 89 CODECA Luca 1984 52'17.6 15'26.7
49 169 REITMAYK Andrea 1979 52'22.0 15'31.1
50 162 TRENTINI Luciano 1987 52'33.1 15'42.2
51 97 RIZ Erwin 1973 0 52'49.3 15'58.4
52 61 FESTI Paolo 1976 53'08.2 16'17.3
53 151 LORENZINI Stefano 1978 53'15.5 16'24.6
54 66 BRIGADOI Manuel 1986 53'49.0 16'58.1
55 82 DESILVESTRO Ivan 1989 54'03.7 17'12.8
56 12 TESSADRI Duccio 1974 0 54'22.0 17'31.1
57 117 BURSI Paolo 1993 54'45.9 17'55.0
58 157 CROSTA Davide 1984 54'50.5 17'59.6
59 13 COBALCHINI Dario 1970 56'43.2 19'52.3
60 42 SOMMARIVA Stefano 1981 57'27.2 20'36.3
61 101 TOMASELLI Daniele 1991 57'44.2 20'53.3
62 92 FOLGHERAITER Andrea 1987 0 58'06.1 21'15.2
63 137 MADEO Maurizio 1971 58'50.5 21'59.6
64 56 ADORNI Luca 1979 59'51.0 23'00.1
65 150 CANAL Andrea 1987 1:00'18.6 23'27.7
66 105 PELLEGRIN Andrea 1986 1:02'53.3 26'02.4
67 51 DELUGAN Efrem 1971 1:03'48.7 26'57.8
68 38 DIGERONIMO Pompeo 1988 1:04'59.2 28'08.3
69 57 BEATRICI Walter 1974 1:09'46.6 32'55.7
70 180 GURI Dile 1975 1:15'10.0 38'19.1

ISCRITTI ...... 90

NON PARTITI ... 20

3 LONGO Paolo 1977
11 ZEMMER Urban 1970 0
17 CADROBBI Piergiorgio 1971 0
20 CARPENA Cristian 1977
23 DELLADIO Matteo 1987
33 STEUFER Erwin 1979

31-08-2014  /  PREDAZZO/GARDONE/VAL DI FIEMME F8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

34 BONFANTI Kristian 1973 0
36 COSTA Elia 1985
37 BONVICIN Alberto 1970
55 BINELLI Luca 1989
77 SIMON Franzelin 1992
79 FURGLER Franco 1970
93 TRENTINI Paolo 1972
99 SONNA Marco 1984

125 COLOMBINI Andrea 1986
141 FELICETTI Marco 1984
143 VALENTINI Stefano 1977 0
144 CRISTOFORI Francesco 1976
152 LESO Marco 1977
156 PINAMONTI Michael 1977

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

31-08-2014  /  PREDAZZO/GARDONE/VAL DI FIEMME F8 / 3

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



16_ TROFEO " LATEMAR VERTIKAL KILOMETER"

CLASSIFICA UFFICIALE
CORSA IN MONTAGNA

Codex: 45FDF-001 Cod.FISI: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FEDERAZ. ITALIANA SKIRACE GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' TNF3

U.S. DOLOMITICA ASD

LOCALITA' PREDAZZO/GARDONE'/VAL DI FIEMME DATA 31/ 8/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIACOMELLI M. NOME PERCORSO KILOMETRO VERTICALE
ASSISTENTE DT BRIOSI A. LUNGHEZZA 3300
DIRETTORE DI PERC. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 10.00

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA °C
PENALIZZAZIONE:480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

OVER 45 FEMMINILE

1 9 ROSSI Francesca 1966 0 44'47.9 0.0
2 138 NERI Susanna 1968 48'28.6 3'40.7
3 149 FACCHINI Lorenza 1968 59'11.2 14'23.3
4 132 CAVADA Daria 1966 1:03'50.2 19'02.3
5 14 CIARLA Alberta 1955 1:05'08.0 20'20.1
6 69 SCHMOHL Marina 1960 0 1:14'01.2 29'13.3

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 2

21 SPERANDIO Daniela 1966
133 XXXXXXXX 1966

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

31-08-2014  /  PREDAZZO/GARDONE/VAL DI FIEMME F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



16_ TROFEO " LATEMAR VERTIKAL KILOMETER"

CLASSIFICA UFFICIALE
CORSA IN MONTAGNA

Codex: 45MDF-001 Cod.FISI: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FEDERAZ. ITALIANA SKIRACE GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' TNF3

U.S. DOLOMITICA ASD

LOCALITA' PREDAZZO/GARDONE'/VAL DI FIEMME DATA 31/ 8/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIACOMELLI M. NOME PERCORSO KILOMETRO VERTICALE
ASSISTENTE DT BRIOSI A. LUNGHEZZA 3300
DIRETTORE DI PERC. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 10.00

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA °C
PENALIZZAZIONE:480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

OVER 45 MASCHILE

1 90 SOMMAVILLA Paolo 1958 0 44'11.6 0.0
2 29 PIERUZZO Diego 1967 44'14.8 3.2
3 64 MOLETTO Mario 1964 45'50.7 1'39.1
4 73 SEGLIANI Giancarlo 1964 0 46'02.5 1'50.9
5 130 DELLAGIACOMA Nicolo' 1964 0 46'12.6 2'01.0
6 85 COSER Michele 1965 47'00.1 2'48.5
7 54 VARESCO Fabio 1962 47'34.4 3'22.8
8 74 FAIT Francesco 1964 48'23.9 4'12.3
9 142 MAZZERBO Walter 1961 48'40.4 4'28.8

10 139 VALLOVINI Roberto 1958 49'03.4 4'51.8
11 67 BERLANDA Gianni 1966 49'12.4 5'00.8
12 126 PIAZZI Giampaolo 1967 49'15.5 5'03.9
13 84 FAGHERAZZI Fabio 1964 49'22.5 5'10.9
14 170 PFURTSCHELLER Georg 1963 49'23.9 5'12.3
15 116 COMPAGNONI Flavio 1958 49'37.1 5'25.5
16 70 FARENZENA Bruno 1964 49'56.2 5'44.6
17 100 DEFLORIAN Giorgio 1964 0 50'13.1 6'01.5
18 171 FELICETTI Luigi 1960 50'52.5 6'40.9
19 32 CATTANI Emilio 1963 51'14.8 7'03.2
20 31 FEDRIZZI Danilo 1962 0 51'26.9 7'15.3
21 172 ZULIAN Umberto 1967 51'37.0 7'25.4
22 63 ZORZI Carlo 1958 0 51'55.4 7'43.8
23 177 BONET Antonio 1968 51'57.3 7'45.7
24 95 DAGOSTIN Riccardo 1956 0 53'06.9 8'55.3

31-08-2014  /  PREDAZZO/GARDONE/VAL DI FIEMME F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

25 41 COLAIANNI Marco 1965 0 53'36.0 9'24.4
26 174 ZANCANELLA Vigilio 1966 53'45.7 9'34.1
27 48 FRANCESCHI Giuseppe 1951 53'58.7 9'47.1
28 175 MURER Gianni 1963 58'05.2 13'53.6
29 43 RONCHER Massimo 1966 58'12.4 14'00.8
30 121 DE BIASIO Virgilio 1954 58'18.7 14'07.1
31 94 SEBASTIANI Giovanni 1960 0 58'20.4 14'08.8
32 75 SAIDNER August 1962 58'23.9 14'12.3
33 47 UBOLDI Daniele 1960 58'25.5 14'13.9
34 91 ROSIN Marcellino 1967 1:01'02.2 16'50.6
35 52 CASAGRANDE Claudio 1945 0 1:01'05.4 16'53.8
36 16 CASCAPERA Fabio 1955 1:01'07.3 16'55.7
37 147 RABBI Francesco 1959 1:01'51.6 17'40.0
38 119 BENINI Stefano 1964 1:02'16.3 18'04.7
39 118 ROSA Leonello 1961 1:03'52.1 19'40.5
40 111 DESILVESTRO Olivo 1961 0 1:07'29.4 23'17.8
41 39 TOFFANO Roberto 1964 1:09'03.3 24'51.7
42 135 LORENZ Valerio 1961 0 1:09'38.8 25'27.2
43 27 CORSETTI Giorgio 1958 1:09'41.8 25'30.2
44 176 BIASIO Virgilio 1954 1:11'11.7 27'00.1
45 15 CIARLA Eligio 1958 1:11'35.1 27'23.5
46 68 GERMANO Pietro 1958 0 1:14'00.7 29'49.1

ISCRITTI ...... 54

NON PARTITI ... 8

10 KAUS Romano 1966
18 STENICO Stefano 1966
22 COLOMBO Francesco 1967
86 MINLINI Vito 1955

124 CAMPESTRIN Camillo 1964
136 DANTONE Ennio 1954
153 AAAAA 1966
159 DEMARCH Marino 1965

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

31-08-2014  /  PREDAZZO/GARDONE/VAL DI FIEMME F8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali


